Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MG064S09A200DP: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MG064S09A200DP Details PDF
MG064S09A200DP
Hersteller-Teilenummer: MG064S09A200DP
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: VARISTOR 12.7V 30A 0612
Datenblätter: MG064S09A200DP.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1090 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MG064S09A200DP
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung VARISTOR 12.7V 30A 0612
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 1090 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 550pF @ 1MHz
Verpackung / Gehäuse 0612 (1632 Metric)
Zahl der Schaltkreise 4
Varistor Spannung (min) 10.8V
Varistorspannung (Typ) 12.7V
Varistorspannung (max.) 14.61V
Strom - Überspannungsschutz 30A
Energie 0.10J
Maximale AC Volts 6.4VAC
Maximale DC Volts 9VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
MG064S05A150DX
AVX
MG064S05A150DX AVX
MG064L18X500TP
AVX Corporation
VARISTOR 28V 20A 0612
MG064S05A150DP
AVX Corporation
VARISTOR 8.5V 30A 0612
MG064S14A300DP
AVX Corporation
VARISTOR 19.5V 30A 0612
MG064L18X500RP
AVX
AVX 1206(
MG064S18A400DP
AVX Corporation
VARISTOR 25.5V 15A 0612
MG064S09A200RP
AVX
MG064S09A200RP AVX
MG0675S-BN4MM
Hamlin / Littelfuse
IGBT 600V 100A 250W PKG S
12102U2R2BAT2A 6MBP15VSC060-50 ADV7281WBCPZ-MA AK2925T-E2 AP2530GY
AP3708NM-G1 BTS3014SDL BU90023NUX BXA10-24S05-SI BXA3-12S05
BZX84C68 C1608C0G1H102K080AA C2012X6S1C226M125AC CDC209DW DSPIC33FJ64MC506-I/PT
ESD24V32D-A HC-SL030V6B15X HCPL-060L HKQ0603S6N2C-T ISO7221CQDRQ1
LMK042B7102MC-FW LQP03TG6N8J02D MA4ZD1400L MBRB745HE3/81 MC56F8037V
MG010100 MG01D20AC4 MG01D20AC6 MG01D60A6 MG064L18X500RP
MG064L18X500RP MG064S05A150DX MG064S09A200RP MG064S14A300DP MIC5235-3.0YM5
PBA1500F-48 PHB225NQ04T PLL2001S PS2861B-1-V-F3-A/JT R9G21214CJ00
RT5047GSP S1D13714B01C100 SGA-5389Z SI1900DL-T1 SKKE380/14E
SM6T10A-TR SPX431LAN-L STPS20LCD45CFP SUD50N04-13P XC9235D08CER-G